
Załącznik Nr 1
do Uchwały Nr 
Rady Miasta Krakowa 
z dnia

DOCHODY BUDŻETU MIASTA KRAKOWA NA ROK 2022

w zł

zmiany

Dział / 
§

Nazwa
Zmniejszenia Zwiększenia

Ogółem
w tym:

Ogółem
w tym:

Gmina Powiat Gmina Powiat
1 2 3 4 5 6 7 8

700 Gospodarka mieszkaniowa 135 163 135 163

§2700

bieżące
Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, powiatów 
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych, związków powiatów), 
samorządów województw, pozyskane z innych źródeł

135 163

135 163

135 163

135 163

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 310 000 310 000

§2690

bieżące
Środki z Funduszu Pracy otrzymane na realizację zadań wynikających z 
odrębnych ustaw

310 000

310 000

310 000

310 000

926 Kultura fizyczna 255 785 255 785

§0830
bieżące
Wpływy z usług

255 785
255 785

255 785
255 785

OGÓŁEM, w tym: 700 948 390 948 310 000

bieżące 700 948 390 948 310 000

U OR WYDZIAŁU
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Załącznik Nr 2
do uchwały Nr 
Rady Miasta Krakowa 
z dnia

WYDATKI BUDŻETU MIASTA KRAKOWA NA ROK 2022
zmiany

w zł

Dział Rozdz. Wyszczególnienie

Wydatki
Zmniejszenia Zwiększenia

Ogółem
w tym:

Ogółem
w tym:

gmina powiat gmina powiat
1 2 5 4 5 6 7 8 9

700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA 135 163 135 163

750

70007 Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 135 163 135 163
Wydatki bieżące
w tym:
wydatki jednostek budżetowych
z czego:

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań

ADMINISTRACJA PUBLICZNA 100 000 100 000

135 163

135 163

135 163

135 163

135 163

135 163

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 100 000 100 000
Wydatki bieżące
w tym:
wydatki jednostek budżetowych
z czego:

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań

100 000

100 000

100 000

100 000

100 000

100 000

zał 1 RMK 13 (zm kwiecień) str. 1



Dział Rozdz. Wyszczególnienie

Wydatki
Zmniejszenia Zwiększenia

Ogółem
w tym:

Ogółem
w tym:

gmina powiat gmina powiat
1 2 S 4 5 6 7 8 9

853 POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI SPOŁECZNEJ 310 000 310 000

921

85333 Powiatowe urzędy pracy 310 000 310 000

Wydatki bieżące
w tym:
wydatki jednostek budżetowych
z czego:

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane

KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO

310 000

310 000

310 000

100 000 100 000

310 000

310 000

310 000

926

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 100 000 100 000

Wydatki bieżące
w tym:
dotacje na zadania bieżące

KULTURA FIZYCZNA

100 000

100 000

255 785

100 000

100 000

255 785
92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 255 785 255 785

Wydatki bieżące
w tym:
wydatki jednostek budżetowych
z czego:

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań

255 785

255 785

255 785

255 785

255 785

255 785

Wydatki ogółem
w tym:
Wydatki bieżące

100 000

100 000

100 000

100 000

800 948

800 948

490 948

490 948

310 000

310 000

zał 1 RMK 13 (zm kwiecień) str. 2



Załącznik Nr 3
do uchwały Nr 
Rady Miasta Krakowa 
z dnia

DOCHODY RACHUNKU DOCHODÓW JEDNOSTEK, 
O KTÓRYCH MOWA W ARTYKULE 223 UST. 1 USTAWY Z DNIA 27 SIERPNIA 2009 ROKU O FINANSACH 

PUBLICZNYCH ORAZ WYDATKI NIMI FINANSOWANE NA ROK 2022 
zmiany planu

w zł

Dział Rozdział Wyszczególnienie

Zmniejszenie Zwiększenie

Stan środków 

pieniężnych 

na 1.01.2022

Dochody 

ogółem

Wydatki 

ogółem

Stan środków 

pieniężnych 

na 31.12.2022

Stan środków 

pieniężnych 

na 1.01.2022

Dochody 

ogółem

Wydatki 

ogółem

Stan środków 

pieniężnych 

na 31.12.2022
i 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

RAZEM 41 200 41 200

801 Oświata i wychowanie 41 200 41 200

80101 Szkoły podstawowe 10 000 10 000

80104 Przedszkola 1 200 1 200

80120 Licea ogólnokształcące 30 000 30 000

zał 5 RMK 13 (zm kwiecień) str.l



Załącznik Nr 4
do uchwały Nr 
Rady Miasta Krakowa 
z dnia

ZESTAWIENIE PLANOWANYCH KWOT DOTACJI UDZIELANYCH Z BUDŻETU MIASTA KRAKOWA W 2022 ROKU
(bieżące i inwestycyjne) 

zmiany dotacji

1. Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych

w zł
1.2. Miejskie instytucje kultury

Dział Rozdz. § Wyszczególnienie Plan Zmniejszenie 
dotacji

w tym:
Zwiększenie 

dotacji

w tym:
Dotacja 

podmiotowa
Dotacja 
celowa

Dotacja 
podmiotowa

Dotacja 
celowa

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego ogółem
w tym:
- gmina

100 000

100 000

100 000

100 000

92109

2480

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby

Krakowskie Forum Kultury

ogółem 
w tym: 
- gmina

100 000

100 000
100 000

100 000

100 000
100 000

OGÓŁEM
w tym: 
gmina

100 000

100 000

100 000

100 000

zał6-1.2 RMK 13 (zm kwiecień) str. 1


